



*SEBYG Bornholm ApS  
Industrivej 12  
3730 Nexø*

*CVR-nummer: 39096811*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar 2022 - 31. december 2022*

*(5. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 6/6 2023

Martin Olsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	15
Noter .....	16

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** SEBYG Bornholm ApS  
Industrivej 12  
3730 Nexø

Telefon: 56 49 26 26  
E-mail: faktura@sebyg.dk

CVR-nr.: 39 09 68 11  
Stiftet: 15. november 2017  
Kommune: Bornholm  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Martin Olsen

**Direktion** Martin Olsen

**Pengeinstitut** Danske Bank A/S  
Store Torv 12  
3700 Rønne

**Revisor** Rønne Revision I/S  
Statsautoriseret Revisionsvirksomhed  
Store Torvegade 12, 1  
3700 Rønne

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er tømrervirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 698, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 3.728, og en egenkapital på t.kr. 825.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023**

Der forventes uændret aktivitet og fortsat positiv indtjening for det kommende år.

**RESULTATOPGØRELSE**  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>7.731.230</b>	<b>8.101.267</b>
1 Personaleomkostninger.....	-6.155.021	-6.759.167
Af- og nedskrivninger.....	-518.947	-478.655
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.057.262</b>	<b>863.445</b>
Andre finansielle indtægter .....	3.000	0
Andre finansielle omkostninger .....	-159.488	-206.450
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>900.774</b>	<b>656.995</b>
2 Skat af årets resultat.....	-202.732	-153.348
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>698.042</b>	<b>503.647</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	698.042	503.647
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>698.042</b>	<b>503.647</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

## AKTIVER

	2022	2021
3 Goodwill.....	50.000	75.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>50.000</b>	<b>75.000</b>
4 Grunde og bygninger.....	911.012	818.775
4 Produktionsanlæg og maskiner.....	1.337.598	1.596.980
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2.248.610</b>	<b>2.415.755</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>2.298.610</b>	<b>2.490.755</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....	250.000	249.476
<b>Varebeholdninger .....</b>	<b>250.000</b>	<b>249.476</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	392.527	511.379
5 Igangværende arbejder for fremmed regning .....	738.500	328.670
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	24.312	21.097
Andre tilgodehavender .....	6.500	39.800
Periodeafgrænsningsposter.....	18.050	8.670
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>1.179.889</b>	<b>909.616</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>1.429.889</b>	<b>1.159.092</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>3.728.499</b>	<b>3.649.847</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022  
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	774.847	76.805
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>824.847</b>	<b>126.805</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	140.023	70.796
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>140.023</b>	<b>70.796</b>
Kreditinstitutter .....	85.773	182.344
Leasingforpligtelser.....	270.573	416.107
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>356.346</b>	<b>598.451</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	242.320	390.296
Kreditinstitutter .....	600.367	475.698
<b>7 Modtagne forudbetalinger fra kunder.....</b>	<b>100.000</b>	<b>509.674</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	658.500	516.743
<b>8 Selskabsskat.....</b>	<b>133.505</b>	<b>0</b>
Anden gæld.....	648.591	959.510
Periodeafgrænsningsposter.....	24.000	1.874
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>2.407.283</b>	<b>2.853.795</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>2.763.629</b>	<b>3.452.246</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.728.499</b>	<b>3.649.847</b>
9 Eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Ejerforhold		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo .....	76.805	-426.842
Årets resultat.....	698.042	503.647
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>774.847</b>	<b>76.805</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>824.847</b>	<b>126.805</b>

## NOTER

	2022	2021
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	15	19
Lønninger .....	5.185.760	5.690.671
Pensioner .....	631.475	707.539
Andre omkostninger til social sikring .....	337.786	360.957
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>6.155.021</u></b>	<b><u>6.759.167</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat .....	133.505	0
Regulering af udskudt skat .....	69.227	153.348
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b><u>202.732</u></b>	<b><u>153.348</u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		Goodwill
Kostpris, primo .....		175.000
Kostpris 31. december 2022		175.000
Af-/nedskrivninger, primo .....		-100.000
Årets af-/nedskrivninger .....		-25.000
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		-125.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b><u>50.000</u></b>



## NOTER

		Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris, primo .....		953.005	2.377.720	
Tilgang i årets løb .....		135.724	0	
Kostpris 31. december 2022		<u>1.088.729</u>	<u>2.377.720</u>	
Af-/nedskrivninger, primo .....		-134.230	-780.740	
Årets af-/nedskrivninger .....		-43.487	-259.382	
Af-/nedskrivninger 31. december 2022		<u>-177.717</u>	<u>-1.040.122</u>	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b><u>911.012</u></b>	<b><u>1.337.598</u></b>	
Heraf finansielle leasingaktiver .....		<u>0</u>	<u>913.552</u>	
		2022	2021	
<b>5 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>				
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		1.177.182	974.711	
Aconto faktureret igangværende arbejder for fremmed regning .....		-438.682	-646.041	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt .....</b>		<b><u>738.500</u></b>	<b><u>328.670</u></b>	
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter .....	279.130	182.559	96.786	0
Leasingforpligtelser .....	709.615	416.107	145.534	0
	<u>988.745</u>	<u>598.666</u>	<u>242.320</u>	<u>0</u>

## NOTER

	2022	2021
<b>7 Modtagne forudbetalinger fra kunder</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	0	102.566
Aconto faktureret på sager med negativ saldo.....	250.000	1.823.342
Igangværende arbejder på sager med negativ saldo .....	-150.000	-1.416.234
	<hr/>	<hr/>
<b>Modtagne forudbetalinger fra kunder i alt.....</b>	<b>100.000</b>	<b>509.674</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>8 Selskabsskat</b>		
Skat af årets resultat.....	133.505	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Selskabsskat i alt.....</b>	<b>133.505</b>	<b>0</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>9 Eventualposter mv.</b>		
<b>Eventualposter</b>		
Arbejdsgaranti og betalingsgaranti på samlet t.kr. 434 er garanteret af Danske Bank A/S.		
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 1.500 til sikkerhed for bankgæld pr. 31. december 2022.		
Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som pr. 31. december 2022 havde følgende regnskabsmæssige værdier:		
		T.kr.
Tilgodehavende fra salg		393
Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer		250
Driftsinventar og -materiel		424
Selskabet har endvidere til sikkerhed for bankmellemværende i SEByg Bornholm ApS deponeret et ejerpantebrev på t. kr. 500 med sikkerhed i ejendommen Industrivej 12, Nexø.		

NOTER

**11 Ejerforhold**

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne

Martin Olsen Holding ApS  
Kong Gustafsvej 49  
3730 Nexø

HN Holding 2020 ApS  
c/o Henrik Nerst  
Turistvej 45 B  
3730 Nexø